СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 18.11.2020

                      № 20
г. Курганинск

О назначении председателя контрольно-счетной

палаты муниципального образования

Курганинский район
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Назначить Салий Людмилу Алексеевну на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Курганинский район.

2. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать настоящее решение на официальном сайте газеты «Курганинские известия».
3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район

 С.А. Маханев